[image: BCS-BDI_Logo_RUS]

Акционерное общество «БКС Банк» (АО «БКС Банк»)			                            Тел: (383) 230-55-44
Юридический / фактический адрес:							Тел: (383) 230-02-02
Проспект Мира, 69, стр. 1. Россия, г. Москва,129110	                                                         Факс: (383) 230-05-60
[bookmark: _GoBack]Почтовый адрес: ул. Салтыкова-Щедрина, 7, г. Новосибирск, 630004        			bank.bcs.ru
ОГРН 1055400000369 ИНН 5460000016 КПП 770243001		                                           info@bcs-bank.com

Приложение № 2
к Приказу АО «БКС Банк»
от 02.08.2024г. № 1193
   Действует с 06.08.2024г.

Заявление
об исключении сведений, относящихся к клиенту и(или) его электронному средству платежа, из базы данных Банка России о случаях и попытках совершения операций без добровольного согласия клиента (далее – база данных Банка России) для Юридического лица

*обязательно для заполнения
Наименование Клиента: ____________________________________

ИНН Клиента*:

	х
	х
	х
	х
	х
	х

Карта *:
При отсутствии карты, можно указать нули

Счет *:

Документ, удостоверяющий личность физического лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа Клиента: ___________________серия (при наличии) ____________номер

СНИЛС физического лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа Клиента: ______________________________________

Оператор по переводу денежных средств, от которых клиент узнал о включении сведений, относящихся к клиенту в базу данных Банка России:

Акционерное общество «БКС Банк» (АО «БКС БАНК»), БИК 044525099

Другой[footnoteRef:1]:__________________________________________________________________________________ [1:  Указываются полные и сокращенные (при наличии) наименования операторов по переводу денежных средств (для операторов по переводу денежных средств, являющихся коммерческими организациями, - полные и сокращенные (при наличии) фирменные наименования), от которых клиент - юридическое лицо узнал о включении сведений, относящихся к клиенту, в базу данных, и (или) их банковские идентификационные коды.]

На основании частей 118, 1110 и 1111 статьи 9 Федерального закона от 27 июня 2011 года № 161-ФЗ «О национальной платежной системе» прошу рассмотреть возможность исключения моих данных из базы данных Банка России в связи с тем, что__________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
указать мотивированную причину с доводами

	(должность руководителя Клиента/представителя Клиента/наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

	         (подпись)                                             (фамилия, инициалы)

                                                                                                                                                                             	___.___.____г.
       										                    	дата заявления
image1.png
\g EKC E?‘I:IT/IHBECTOPOB